2024 年 6月 6日

各  位

会 社 名  油 研 工 業 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 永久 秀治

（コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役管理本部長

萩野  嘉夫

（TEL 0467-77-2111）

（訂正）「2024 年３月期決算説明資料」の一部訂正について

 当社は、2024 年６月３日に発表した「2024 年３月期決算説明資料」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

 2024 年６月３日に発表した「2024 年３月期決算説明資料」のうち、以下の記載内容に誤り

がありましたので、訂正を行うものです。

 ・2024 年３月期 地域別売上高（９ページ）

２．訂正の内容

（１）アジアの売上高構成比 円グラフ

 訂正前 訂正後

インド 34.4％ 40.3％

中国 37.2％ 34.7％

台湾 10.4％ 7.4％

韓国 13.3％ 14.2％

ＡＳＥＡＮ 4.6％ 3.4％

（２）国別売上高推移                        単位：百万円

 訂正前 訂正後

インド（増減額） ＋2,532 ＋2,527

以 上

（別紙）※訂正箇所は、赤い四角で囲んでおります。

【訂正前】

【訂正後】